关于举办2009年湖北省高校体育教师羽毛球比赛的通知

各高等学校：

为贯彻“每天锻炼一小时，健康工作五十年，幸福生活一辈子！”的要求，提高我省高校体育教师羽毛球教学、训练的水平，增强教职工的身体健康，促进校际间教师的学习和交流，同时，根据湖北省大学生体育协会年度竞赛计划，湖北省大学生体育协会羽毛球分会决定2009年12月5-6日，在武汉体育学院举办湖北省高校体育教师羽毛球比赛。现将相关事宜通知如下：
一、时间与地点：

比赛定于2009年12月5-6日，在武汉体育学院举行。

二、报名时间与办法：

（一）各单位请于2009年11月23日前（以当地邮戳为准），将报名表按《通知》和《竞赛规程》的要求，寄送湖北大学生体育协会羽毛球分会（地址：武汉市武昌区珞珈山武汉大学体育部，联系人：徐静，邮政编码：430072，电话：027-68752390）。

三、领队、教练员联席会：

定于2009年12月2日15时30分在武汉体育学院召开裁判长、领队、教练员联席会议，并进行现场抽签。
请省大学生体育协会羽毛球分会，积极配合承办单位共同做好竞赛的组织工作，成立竞赛组织机构，编制竞赛文件，加强组织领导，保证比赛的顺利进行。请各高校按要求积极参与，认真组织训练，赛出风格和水平。
如有竞赛规定与《竞赛规程》不符之处，以本通知为准。

湖北省大学生体育协会

2009年9月28日

PAGE
1